
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 1 / 2

2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

114012365

112011743

113011908

115011521

114012130

114012404

115011791

1

2

3

4

5

6

7

خلف المحمد

رزان الخطاب

رهف العبد ا لله العبد الرحمن

سجى الشلاش 

سراء الجزار

سراب العلو

مريم علواني

احمد

عبد العزيز

يحيى

احمد

سليمان

محمد

غسان

8

14

0

0

15

26

34

26

32

40

20

32

34

48

26

32

40

35

32

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

قواعد 4

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.مها السلوم

عميد الكلية

 2 / 2

2021-2020 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

114011739

113012150

115011832

113011824

114011584

113011589

1

2

3

4

5

6

رولا  العبد الرحمن

سوسن رستم

قمر رنو

نجوى ترك

نور الهدى عزو

هيا موسى باشا

عبد الرحمن

حاتم

منجد

محمد شفيق

محمود

سعد

6

12

0

12

8

11

26

34

26

26

32

40

32

46

26

38

40

51

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

احدى وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

قواعد 4

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

1 عدد الناجحين : 13127.69عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


