للعام الدراسي: 2020-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثانية

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

سنة الطالب: الثانية استاذ المقرر:

المقرر: قواعد 4

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	اربع وثلاثون درجة فقط	<u>34</u>	26	8	احمد	خلف المحمد	1	114012365
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	34	14	عبد العزيز	رزان الخطاب	2	112011743
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	26	0	یحیی	رهف العبد الله العبد الرحمن	3	113011908
راسب	اثنتان وثلاثون درجة فقط	<u>32</u>	32	0	احمد	سجى الشلاش	4	115011521
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		سليمان	سراء الجزار	5	114012130
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	20	15	محمد	سراب العلو	6	114012404
ر اسب	اثنتان وثلاثون درجة فقط	<u>32</u>	32		غسان	مريم علواني	7	115011791

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

د مها السلوم

للعام الدراسي: 2020-2021

سنة المادة: الثانية

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

سنة الطالب: الثالثة

استاذ المقرر:

فصل ثانى

المقرر: قواعد 4

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	اثنتان وثلاثون درجة فقط	<u>32</u>	26	6	عبد الرحمن	رولا العبد الرحمن	1	114011739
راسب	ست واربعون درجة فقط	<u>46</u>	34	12	حاتم	سوسن رستم	2	113012150
راسب	ست وعشرون درجة فقط	<u>26</u>	26	0	منجد	قمر رنو	3	115011832
راسب	ثمان وثلاثون درجة فقط	<u>38</u>	26	12	محمد شفيق	نجوى ترك	4	113011824
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	32	8	محمود	نور المهدى عزو	5	114011584
ناجح	احدى وخمسون درجة فقط	51	40	11	ner	هیا موسی باشا	6	113011589

عدد المتقدمين : 13 عدد الناجحين : 1 عدد الناجحين : 13 عدد الراسبين : 12

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية

د.مها السلوم